
 

                    

REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                                                         

ISTARSKA ŽUPANIJA        

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/17-0172-30 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 13. veljače 2017. 
 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne 
novine" broj 120/2016.) i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09. i 
09/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), 13. veljače 2017.. godine, donosi 
 

P L A N  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2017. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2017. godinu (“Službene novine Grada Labina” broj  
17/16.), utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kao u 
prilogu ovog Plana. 

 
Članak 2. 

 
 Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama Zakona o 
javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2017. godinu, a uvjeti plaćanja 
za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti dokumentacijom za 
nadmetanje/ugovorom o javnoj nabavi, a za jednostavnu nabavu narudžbenicom/ugovorom. 
  

Članak 4. 
 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn do 
200.000,00 kn za robu i usluge odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se sukladno Pravilniku 
o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti KLASA:022-05/16-01/2-17, URBROJ: 2144/01-01-
16-1, od 18. siječnja 2016. godine (“Službene novine Grada Labina” broj 01/16.) 
 

 Članak 6. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina 
i na internetskim stranicama Grada Labina www.labin.hr. 

 
GRADONAČELNIK 

                 Tulio Demetlika 
 
 

http://www.labin.hr/


2 

 

 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća – ovdje 
2. Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti – ovdje 
3. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove – ovdje 
4. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
5. Upravni odjel za komunalne djelatnosti – ovdje 
6. Unutarnji revizor – ovdje 
7. Pismohrana 

 



3 

 

 
 
PRILOG  IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2017. godinu: 
 

1. NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  VELIKE VRIJEDNOSTI  

Red
. br. 

Naziv predmeta 
nabave 

Evidencijsk
i broj 

nabave 
Poz. 

Planirana 
sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

CPV oznaka 

 

Nadmetanje 
uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 

Planirani 
početak 
postupka 

 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnogsporazu

ma 
 

Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI 
 

            

B. USLUGE 
 

 
 

   
  

      

C. ROBA 
 

         

1. 
Opskrba električnom 
energijom 

VV- 
01/2017 

R0745 
R0904 
R0907 
R0911 
R0923 
R0934 
R0937 
R0941 
R0942 
R0959 

3.320.000,00 2.656.000,00 otvoreni 
09310000-5 
Električna 
energija 

Okvirni 
sporazum 

Svibanj 
2017. 

4 godine 
02 
04 



4 

 

  

2. NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

Red
. br. 

Naziv predmeta 
nabave 

Evidencijsk
i broj 

nabave 
Poz. 

Planirana 
sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

CPV oznaka 

 

Nadmetanje 
uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 

Planirani 
početak 
postupka 

 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnogsporazu

ma 
 

Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI 
 

            

B. USLUGE 
 

2. 

Usluge prijevoza 
učenika Osnovne 
škole Matije Vlačića 
Labin i Osnovne škole 
“Ivo Lola Ribar” Labin 

MV-
01/2017 

R0510 
R0577 

1.260.000,00 1.008.000,00 otvoreni 

60140000-1 
Usluge 

cestovnog 
prijevoza 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2017. 

4 godine 03 04 

3. 

Izrada glavnog 
projekta 
rekonstrukcije i 
sanacije rudarskog 
tornja (šoht) sa novim 
dizalom 

MV- 
02/2017 

R0866 390.000,00 312.000,00 otvoreni 

71327000-6 
Usluge 

projektiranja 
nosivih 

konstrukcija 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

Ožujak 
2017. 

30.06.2017. 05  

4. 
Glavni project za 
rekonstrukciju zgrade 
gradskog kina 

MV- 
03/2017 

R0875 500.000,00 400.000,00 otvoreni 

71221000-3 
Arhitektonsk
e usluge za 

zgrade 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

Travanj 
2017. 

31.12.2017. 05  

C. ROBA 
 

         

5. 
Nabava goriva za 
potrebe upravnih tijela 

MV- 
02/2017 

R0745 600.000,00 480.000,00 otvoreni 
09100000-3 

Nafta i 
destilati 

Okvirni 
sporazum 

Svibanj 
2017. 

4 godine 04 

 



5 

 

3.  NABAVA  ROBE  I  USLUGA  PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 200.000,00  
     NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 500.000,00 

Red. 
br. 

Naziv predmeta nabave 
  

Poz. 
Planirana sredstva 

(kn) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(kn) 
  

CPV oznaka 
Unutarnja 
ustrojstve. 
Jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 

A. RADOVI 

6. Održavanje stanova R0938 100.000,00 80.000,00  02 

7. 
Održavanje javnih sanitarnih 
čvorova 

R0964 100.000,00 80.000,00  02 

8. 
Uređenje platoa za postavu 
štandova u naselju Rabac 

R0970 105.000,00 84.000,00  02 

9. Sanacija gradske galerije 
R0960 
R0967 

134.000,00 107.200,00  02 

10. 
Izgradnja i uređenje dječjeg 
igrališta unutar dvorišta škole 
Ivo Lola Ribar 

R0971 150.000,00 120.000,00  02 

11. 
Izgradnja i uređenje dječjeg 
igrališta naselje Ripenda Kras 

R0973 150.000,00 120.000,00  02 

B. USLUGE 

12. 
Intelektualne i osobne usluge- 
BFC 

R0044 30.000,00 24.000,00  01 

13. 
Kulturne manifestacije – ostale 
usluge 

R0060 
R0065 
R0067 

30.000,00 24.000,00  01 

14. 
Labin Art Republika – ostale 
usluge 

R0072 30.000,00 24.000,00  01 

15. 
Međunarodni simpozij ATRIUM 
– ostale usluge 

R0084-3 30.250,00 24.200,00  01 

16. 
Međunarodni simpozij 
Aahitekata totalitarnih režima – 
ostale usluge 

R0084-3 30.250,00 24.200,00  01 

17. 
Labinski zbornik – ostale 
usluge 

R0084-9 35.000,00 28.000,00  01 

18. 
Kulturne manifestacije -  
zakupnine i najamnine 

R0058 45.000,00 36.000,00  01 

19. 
Međunarodni simpozij 
arhitekata totalitarnih režima – 
intelektualne i osobne usluge 

R0084-8 72.850,00 58.280,00  01 

20. 
Intelektualne i osobne usluge- 
Poslovni uzlet 2017 

R0045 75.000,00 60.000,00  01 

21. 
Intelektualne i osobne usluge- 
Strategije, studije i projekti EU 

R0046 75.000,00 60.000,00  01 

22. 
Reprezentacija - 
Gradonačelnik 

R0003 90.000,00 72.000,00  01 

23. 
Izrada studije izvodljivosti i 
plana razvoja širokopojasne 
infrastrukture 

R0046 100.000,00 80.000,00  01 

24. 
Kulturne manifestacije – 
intelektualne i osobne usluge 

R0059 
R0064 
R0066 
R0068 

187.000,00 149.600,00  01 

25. 
Labin Art Republika- 
intelektualne i osobne usluge 

R0071 
R0075 
R0077 

225.000,00 180.000,00  01 

26. 
Usluge najma sustava Gis 
Cloud 

R0954 25.000,00 20.000,00  02 

27. Analiza mora R0931 42.000,00 33.600,00  02 

28. 
Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

R0952 50.000,00 40.000,00  02 

29. Ostale usluge na javnim R0957 80.000,00 64.000,00  02 



6 

 

površinama 

30. 
Izrada tehničke dokumentacije 
i elaborata 

R0895 
R0948 
R0922 

89.000,00 71.200,00  02 

31. 
Izmjera postojećih nekretnina 
na terenu radi uspostave sa 
postojećom bazom 

R0968 100.000,00 80.000,00  02 

32. Spasilačka služba 
R0932 
R0933 

160.000,00 128.000,00  02 

33. Usluge javnih bilježnika R0313 25.000,00 20.000,00  03 

34. 
Premija osiguranja prijevoznih 
sredstava 

R0312 22.000,00 22.000,00  03 

35. 
Ostale usluge za potrebe 
školstva 

R0325 32.000,00 25.600,00  03 

36. 
Premija osiguranja od 
odgovornosti 

R0312 28.000,00 28.000,00  03 

37. Usluge financijske agencije R0315 52.000,00 52.000,00  03 

38. 
Premija osiguranja ostale 
imovine 

R0312 64.000,00 64.000,00  03 

39. Bankarske usluge R0315 68.000,00 68.000,00  03 

40. Odvjetničke usluge R0311 90.000,00 72.000,00  03 

41. Premija osiguranja zaposlenih R0312 76.000,00 76.000,00  03 

42. 
Usluge održavanja transportnih 
sredstava 

R0750 25.000,00 20.000,00  04 

43. 
Usluge održavanja mreže 
besplatnog pristupa internet 
(Hotspot) 

R0750 25.500,00 20.400,00  04 

44. Ostale usluge 
R0756 
R0766 
R0819 

28.500,00 22.800,00  04 

45. Usluga odvoza smeća R0752 32.000,00 25.600,00  04 

46. Usluge čišćenja R0757 35.000,00 28.000,00  04 

47. Seminar i savjetovanja  R0742 42.000,00 33.600,00  04 

48. Ostale računalne usluge 
R0755 
R0818 

43.000,00 34.400,00  04 

49. 
Sistematski pregled 
zaposlenika 

R0753 45.000,00 36.000,00  04 

50. 
Elektroničke komunikacijske 
usluge u nepokretnoj mreži 

R0749 48.000,00 38.400,00  04 

51. 
Usluge u pokretnoj 
elektroničkoj komunikacijskoj 
mreži 

R0749 48.000,00 38.400,00  04 

52. Ljetni prijevoz učenika R0793 50.000,00 40.000,00  04 

53. 
Usluge održavanja 
građevinskih objekata, 
postrojenja i opreme 

R0750 
R0805 

53.500,00 42.800,00  04 

54. Usluge održavanja servera R0750 78.000,00 62.400,00  04 

55. Poštanske usluge R0749 98.000,00 78.400,00  04 

56. Usluge tjelesne zaštite R0757 130.000,00 104.000,00  04 

57. 
Usluga održavanja računalnih 
programa iz SPI sustava 

R0755 240.000,00 192.000,00  04 

58. 
Usluge održavanja računalnog 
sustava 

R0755 240.000,00 192.000,00  04 

59. 

Izrada idejnog rješenja i 
glavnog projekta za 
rekonstrukciju NC 44.01. 
(Kapelica) 

R0862 60.000,00 48.000,00  05 

60. 
Ulica Slobode Labin – Izrada 
projektne dokumentacije za 

R0859 60.000,00 48.000,00  05 



7 

 

izgradnju dijela ulice 

61. 

Izrada Idejnog rješenja sa 
idejnim projektom pješačko – 
biciklističke staze Rabac – 
Duga Luka (prometni dio) 

R0855 65.000,00 52.000,00  05 

62. 

Izrada dopune arhitektonskog 
snimka rudarskog tornja 
(šohta) i dopuna 
konzervatorske podloge 

R0864 
R0866 

118.750,00 95.000,00  05 

63. 

Izrada glavnog projekta za 
energetsku obnovu zgrade 
Dječjeg vrtića Pjerina 
Verbanac Labin 

R0890-1 
R0890-2 

120.000,00 96.000,00  05 

64. 

Izrada projektne dokumentacije 
sa potrebnim geodetskim 
podlogama u zonama 
izgradnje 

R0845 120.000,00 96.000,00  05 

65. Izrada UPU-a Ptrlog R0833 140.000,00 112.000,00  05 

66. 
Izrada Idejnog projekta 
rekontrukcije Istarske ulice 

R0856 150.000,00 120.000,00  05 

67. Izrada UPU-a Šikuli R0837 180.000,00 144.000,00  05 

68. 
Podzemni dio rudnika-
monitoring zraka 

R0866 
R0865 

197.000,00 157.600,00  05 

69. 
Izrada glavnog projekta za 
uređenje ulaza u Rabac 

R0853 200.000,00 160.000,00  05 

70. 
Izrada Idejnog i glavnog 
projekta za rekonstrukciju NC 
16, Ripenda-Rabac 

R0858 245.000,00 196.000,00  05 

71. 

Izrada idejnogi glavnog 
projekta za rekonstrukciju 
gradskog nogometnog 
stadiona 

R0869 249.750,00 199.800,00  05 

C. ROBA 
     

72. Izbori – razni materijal R0011 100.000,00 80.000,00  01 

73. 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

R0005 120.000,00 96.000,00  01 

74. Nabava autobusne stanice R0969 60.000,00 48.000,00  02 

75. 
Nabava opreme za uređenje 
dječjeg igrališta u naselju 
Ripenda Kras 

R0974 100.000,00 80.000,00  02 

76. Nabava fotokopirnih uređaja R0759 28.000,00 22.400,00  04 

77. 
Bonovi za hranu za korisnike 
slabijeg imovinskog stanja 

R0785 40.000,00 32.000,00  04 

78. Topli obrok R0785 45.000,00 36.000,00  04 

79. Uredski materijal 
R0744 
R0768 
R0812 

49.000,00 39.200,00  04 

80. 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

R0765 
R0767 
R0770 
R0800 
R0822 

110.000,00 88.000,00  04 

81. 
Nabava računala i računalne 
opreme za zaposlenike 

R0759 137.000,00 109.600,00  04 

82. 

Izrada, dobava i montaža 
reklamne kutije na ulasku u 
grad iz pravca Rijeke i iz 
pravca Pule 

R0847 98.000,00 78.400,00  05 

 
 
 
 
 



8 

 

* Unutarnja ustrojstvena jedinica 
01 – Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća 
02 – Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
03 – Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti 
04 – Upravni odjel za  samoupravu i opće poslove 
05 – Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju 
 


